報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065

本社
ショールーム

2019 年 4月 18 日

PRESS RELEASE

FANTIC CABALLERO 広報車両のご案内

　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

先日より取り扱いを開始いたしました、イタリアのオートバイメーカー「FANTIC」の広報車両を用意

いたしましたので、ご試乗及びツーリング取材等に、ぜひご利用ください。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

車両事業部 FANTIC：栗原 ( くりはら )

sygnhouse.jp

【試乗車ご利用の手順】
ショールーム宛に希望車種、貸出日程のご連絡ください。
車両の受け渡しはショールームにて行います。

【お願い】
※ガソリンは満タンで返却お願いします。
※雨中走行等で汚れの酷い場合は、洗車をお願いします。
※転倒、故障等、万が一トラブルが発生した場合は、すみやかに担当までご連絡ください。

Fantic CABALLERO 広報車

CABALLERO Flat Track125

CABALLERO Scrambler250
4 ストローク水冷単気筒エンジンを搭載。排気量は 125cc、
250cc、500cc をラインナップ。中でも Scrambler　500 に
搭載されるエンジンは FANTIC がこの Caballero シリーズの
ために全く新規に開発したエンジンです。もちろんいずれ
のエンジンも最新の環境規制、Euro4 を楽々とクリアする
仕様。エンジン・マネージメントはオフロード・レースシー
ンでもよく知られた Athena/GET の ECU がコントロールし
ます（125 ㏄はキャブレター）。ホイール径にフロント 19
インチ、リヤ 17 インチを用いたことで、オフロード向けタ
イヤの豊富な選択肢も魅力。

4 ストローク水冷単気筒エンジンを採用し、ホイール径はフ
ロント、リヤともに 19 インチを採用。ロードマシンに多く
採用されている 17 インチよりもホイールの直径が大きいこ
とでコーナーリングでの安定性が高く、リヤをスライドさ
せた時のコントロール性も良好とあって、ダートトラック
レースでは 19 インチのホイールを履くことは必須の装備な
のです。安定性とコントロール性の高さから街中からワイ
ンディング、高速道路、一般的な林道まで幅広く楽しめます。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

車両事業部 FANTIC：栗原 ( くりはら )

現在 Scrambler500 の広報車も準備中です。
また上記 2車種以外にも他の排気量、Enduro125/250 もショールームに車両を用意しております。
撮影のみでしたら承ることも可能ですので、ご相談ください。